

הפנסאי



מנשר שבועי מבית
 "פנסאים צעירים"

גליון ט'



שלחן שבת

בואו, אתם מזמנים
 אצלנו - מהלמודים נהנים



בפרשת השבוע מבטיחה לנו התורה שְכַר על המצוות כשההדגשה היא על הרוח הגשמי שיגרום לאדם. קצת לא מובן מדוע ההדגשה על המצוות היא דווקא בגשמיות, ממש כמו שלא מובנים התאורים המפרטים של שפע הגשמיות שיהיה בגאולה. רוצים לדעת את הסבה? ואיך זה קשור לביסלי של מושקי? התשובות אצלנו בשלחן השבת...

מעדנים כעפר!

"ממש" מעדנים מצויים כעפר", חיקתי בקול. "כמו שיהיה בימות המשיח". "נו, ישראלים", פנה אלי אבא, "אולי תוכל לספר לכולם על מה אתה מדבר?".

שמחתי שאבא שאל אותי את השאלה, כי ידעתי את התשובה: "לעתיד לבוא, חז"ל מתארים, שהארץ עתידה להוציא כל מיני מגדנות".

"נכון מאוד", שבח אותי אבא, והמשיך: "לכאורה, התאור הזה של ימות המשיח נראה קצת לא מובן. מדוע בזמן הגאולה, כאשר תהיה התגלות אלקית געלה כל כך, יש חשיבות לתנאים הגשמיים הנוחים ועד שחז"ל מרחיבים לתאר אותם לפרטי-פרטים".

"אך האמת היא שדווקא השפע הגשמי מבטא את מעלת התורה והמצוות. התורה היא מרכז של העולם. דווקא באמצעות גלוי של התורה והאלקות בעולם יכול לבוא שפע גשמי גדול כל כך".

"ממש כמו שכאשר בן אדם מרגיש שמחה גדולה בלב - כל הגוף מתעורר בחיות מחדשת, כך כאשר עקר העולם - התורה, יהיה בגלוי גדול - גם הגשמיות תהיה בשפע רב".

"גם היום, בזמן הגלות, כאשר אדם הולך בדרך התורה והמצוות הוא רואה ברכה במעשיו. אך רק לעתיד לבוא, כאשר התורה תהיה בשלמות כחה, יהיה שפע גשמי מפלא כל כך, שהמעדנים יהיו מצויים כעפר".

"ש-בת שלום לח-ני", פזמה מושקי בת החמש במנגינה המקרת. בכל פעם שהיא מחלקת לנו האחים בבית את החטיפים שאמא קונה לכבוד שבת היא שרה את השיר הזה ששרים בגן שלה ב"קבלת שבת" שנגערת שם ביום ששי.

אם נדיק, הפעם לא היתה זו חלקה, כיון שהיחידה ש'זכתה' לקבל דבר מה מידה של מושקי היתה חני - התינוקות הקטנה שלנו. את השקית הקטנה הזו של הביסלי שמרה מושקי במגרה במטבח עוד ביום חמישי כשסבתא הגיע לבקר אותנו. "אני שומרת את זה לכבוד שבת קדש!", היא הכריזה מיד כשקבלה את השקית, ועמדה בהחלטה.

עכשו, בעצומה של סעודת שבת, בחרה מושקי לפתוח את החטיף. אחרי שקבלה רשות מאמא היא מהרה להביא את שקית הביסלי לשלחן שבסלון ו'כבדה' את חני בזכות לפתוח את השקית ולכבד את כלם.

חני התינוקת כמובן לא הצליחה לפתוח את השקית, ואחרי כמה נסיונות שלא צלחו התיאשה מושקי מהנסיונות לתת לחני "לפתוח כמו ילדה גדולה", לקחה את השקית לידה ומשכה בכל הכח בשתי הקצוות.

כנראה שהיא השקיעה במאמץ הזה לפתוח את השקית קצת יותר מדי כח, כי מעצמת המשיכה התעופפו חתיכות הביסלי שבשקית והתפזרו על רצפת החדר.

"לא נורא", נחם לוי טוב הלב את מושקי, "הרצפה נקייה כל כך. רק בערב שבת שטפו אותה". וכבר הזדרז לרוץ למטבח להביא מכל פלסטיק קטן וללקט אליו בשקדנות את חתיכות הביסלי מרחבי הסלון.

(מעבד על פי לקוטי שיחות חלק ל"ז עמוד 79)

העולם נכבש...

איך? הרבי הורה:
על ידי למוד התורה!



פנסאי במקור האור

החיל מיכל'ה מרוזוב שהגיע לבקור בבית חיינו לקראת הכנסו בעל המצוות נצפה על ידי כתב המערכת בלמוד עם אחד ממדריכי הפנסאים.

למדתם בחברותא? שלחו תמונות למדור זה לכתבת המערכת. בדיסק או בדאר האלקטרוני. נא לציין את שמות הלומדים ואת מקום הפגורים



הוראות ועדכוני
לחילי צבאות ה'
מפקדת הפנסאים

בפקדה!

חילי צבאות ה'!

מערכת הפנסאים עמלה רבות בשבועות האחרונים להכין לכם הפתעה מיוחדת: וידאו של הארוע במיוחד לפתיחת המבצע בארץ מלא. בקרוב יחלק השי לכל אחד מחילי צבאות ה' המשתתפים בתכנית.

שימו לב! השבת היא כבר "שבת מברכים" של חדש סיון. נותר לנו עוד חדש אחד בלבד לסיום המבצע. הפרסים וההגרלות מחכים לנו ממש מעבר לפנה, זה הזמן להשקיע עוד ועוד בנצול הזמן לשנן חמר הלמודים שבחברות טוב ושוב ושוב.

**המשיכו להתמיד!
מפקדת הפנסאים**

אבוקה בושרת

האור מציתים
החשך מגרשים



הצלחה ותדהמה | פרק רביעי

"אתם מבינים, קינדערלאך?", סכם ר' זעליג את ההלכה האחרונה תוך שהוא סוגר את ספר 'אהבה' ברמב"ם בטפיחה עדינה, "מקומות שאינם קבועים לתפלה באפן תמידי אינם מקדשים ודיני בית הכנסת אינם חלים עליהם".

שנים עשר הילדים שסביב השלחן סגרו אף הם את ספרי הרמב"ם ונגשו לצאת מבית הכנסת. שלושת בני החבורה החליפו ביניהם מבטים נרגשים בשעה שנפרדו לשלום מכל משתתפי השעור. לפניהם עוד מלאכה קצרה של החזרת ספרי הרמב"ם לארון המיעד, אף נתן בהחלט לומר שהמשימה הראשונה שלהם התחילה ברגל מין.

"המודעות הצבעונית שתלינו ב'חידר' ובשכונה פעלו את פעלתן", סכם אלי לעצמו. "עוד תשעה ילדים מלבדנו הגיעו היום להשתתף בשעור בפרק אחד שלם ברמב"ם היומי אחרי תפלת ערבית, וברוך ה' השעור עבר בהצלחה מרבה".

"ר' זעליג, ישר כח!" נגש דוד להודות לחסיד הישיש על המאמץ למסור את השעור. "האמת שאפלו אנחנו לא האמנו שכל כך הרבה ילדים יגיעו לשעור", ספר, "אבל כנראה שכשראו את השם שלכם על המודעה זה גרם לרצות להשתתף..."

"מה פתאום?", בטל ר' זעליג בהנף יד את דברי השבח שהרעפו על ראשו. "זה הכח של התקנה של הרבי שהביא להצלחה הגדולה. ברוך ה' אפטר לראות שהחסידים של הדור השביעי מקשרים לנשיא הדור".

"ר' זעליג, פנה גם יוסי להשתתף בשיחה, "אם אתם הולכים עכשו הביתה נוכל אולי ללוות אתכם. כבר קצת חשוך בחוץ ותמיד עדיף ללכת בקבוצה גדולה".

ר' זעליג הסכים בחיוך להצעה. נכר היה שהוא יודע למה רוצים הילדים להצטרף אליו להליכה הביתה: דבר מפרסם הוא שכל זמן בחברתו של ר' זעליג, אפלו קצר, הוא מתכוון בטוח לשמיעת ספורים מרתקים על שנות הבראשית ב-770 שבני יורק - ליובאוויטש שבליובאוויטש.

כך יצאו מבית הכנסת בערבו של יום שני חבורה מיוחדת של שלושה פנסאים צעירים שמקיפים חסיד ישיש צחור-זקן, שותים בצמא את דבריו.

הספורים אכן היו מרתקים, ורק כשהגיעו ממש לפנת הרחוב בו הוא מתגורר הבחינו כלם - שלושת הפנסאים שלנו ור' זעליג, במהומה שהתרחשה ממש לנגד עיניהם...

המשך יבוא...

יוצא לאור על ידי מערכת פנסאים צעירים שעל ידי ארגון הפנסאים
ת.ד. 747 כפר חב"ד | Panasaim.Alon@gmail.com

• נא לשמור על קדשת הגליון •